ALKATRÉSZKATALÓGUS
ERSATZTEILKATALOG
PARTS CATALOG
RÁBA 309.69
EGYFOKOZATÚ HÁTSÓ FUTÓMŐVEK
EINSTUFIGE HINTERACHSEN
SINGLE REDUCTION REAR AXLES
KMU-10.5-1

Jel
Not
Fig.  Spare part number Designation Achse
Piece /
Axle
 1  2  3  4  5   6 Note
I. II34820/0061
Féktartó vezetıelemekkel
Bremstrager mit Führungssatz
Brake support with guiding
elements
1
2 Tételei:
Positionen:
Items:
Féktartó
Bremtsräger
Brake support
4  Nyeregvezetı csap
Führungsbolzen
Sleeve
5  Nyeregvezetı csap
Führungsbolzen
Sleeve
31  Bilincs
Lochbandklemme
Circlip
39  Belsı kulcsnyílású csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt
40  Belsı kulcsnyílású csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt
II. II34821/0061
Féktartó vezetıelemekkel
Bremstrager mit Führungssatz
Brake support with guiding
elements
1
 Tételei:
Positionen:
Items:
2  Féktartó
Bremtsräger
Brake support
Azonos tételek – Gleiche Teile – Identical parts
  1 309.69
  2
  3
  4
  5
  6
KMU-10.7-1
 40
 H1030969.542-2
Részlet
Detail        6
Detail
FÉK ALKATRÉSZEI
BREMSE ERSATZTEIL
BRAKE SPARE PART
Csoport
Gruppe            44

Jel
Not
Fig.  Spare part number Designation Achse
Piece /
Axle
 1  2  3  4  5   6 Note
V. II32809/0062
656588
Vezetıelem- és tömítıkészlet
Führungs- und Dichtungssatz
Guiding element and seal kit
2
 Tételei:
Positionen:
Items:
4  Nyeregvezetı csap
Führungsbolzen
Sleeve
5  Nyeregvezetı csap
Führungsbolzen
Sleeve
6  Gumipersely
Gummiführungshülse
Rubber bush
7  Bronzpersely
Messingbuchse
Brass bush
9  Vezetıcsap belsı porvédı
Faltenbalg für Führungsbolzen
Boot for guiding pin
10  Porvédı
Faltenbalgkappe
Cap
31  Bilincs
Lochbandklemme
Circlip
39  Belsı kulcsnyílású csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt
40  Belsı kulcsnyílású csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt
Azonos tételek – Gleiche Teile – Identical parts
  1 309.69
  2
  3
  4
  5
  6
KMU-10.7-1
 43
 H1030969.542-5
Részlet
Detail        6
Detail
FÉK ALKATRÉSZEI
BREMSE ERSATZTEIL
BRAKE SPARE PART
Csoport
Gruppe            44